令和　　年　　月　　日

支出負担行為担当官
東京税関総務部長　殿
住所
社名
代表者氏名
※組織の代表者でない場合については委任状をあわせて提出のこと。

秘密保持に関する誓約書

[bookmark: OLE_LINK1]株式会社○○○○○（以下「甲」という）は、「コンテナ貨物大型Ｘ線検査装置の賃貸借」に係る公募への参加にあたり、東京税関（以下「乙」という。）から開示される「コンテナ貨物大型Ｘ線検査装置の賃貸借」の関連資料については、当該入札の参考情報とすることを目的（以下「本件目的」という。）として使用し、下記に定める条項を遵守することを誓約します。

記
（秘密情報）
第１条　本誓約書でいう「秘密情報」とは関連資料に記載された情報をいう。

（機密保持）
第２条　甲は、秘密情報を厳格に保持するものとし、秘密情報を第三者に開示、漏洩しまたは公開しないものとする。

（関連資料）
第３条　本誓約書でいう「関連資料」とは、別紙「配布資料一覧」の文書をいう。

（目的外使用の禁止）
第４条　甲は、本件目的以外に関連資料を使用しないものとする。

（調査）
第５条　甲は、乙が本誓約書を遵守していることを確認する必要があると認めたときは、乙が甲に報告を求め、又は乙の指定する者を甲の事業所等に派遣して調査することに、協力するものとする。

（損害賠償）
第６条　甲が本誓約書に違反したことにより乙に損害を与えた場合は、甲は、乙に対し一切の損害を賠償するものとする。また、損害には、乙が甲に対し履行を求める一切の費用、訴訟に関する弁護士費用の相当額が含まれるものとする。

（管轄裁判所）
第７条　本誓約書に関する一切の紛争は、東京地方裁判所を第一審の専属の合意管轄裁判所として処理するものとする。

（協議）
第８条　本誓約書に定めの無い事項、その他本誓約書の条項に関して疑義を生じたときは、甲乙協議の上円満に解決を図るものとする。
以上

別紙

配布資料一覧
	資料
番号
	資料名
	所有者
（著作権者）

	1
	コンテナ貨物大型Ⅹ線検査装置賃貸借 仕様書
	東京税関

	2
	【別添資料1】機器等リスト
	東京税関

	3
	【別添資料2】役務リスト
	東京税関

	4
	【別添資料3】コンテナ貨物大型Ｘ線検査装置による検査業務フロー図
	東京税関

	5
	【別添資料4】コンテナ貨物大型Ｘ線検査装置入出力項目表
	東京税関

	6
	【別添資料5】大型Ｘ線検査スケジュール
	東京税関

	7
	【別添資料6】日報配信表
	東京税関

	8
	【別添資料7】日報集計表
	東京税関

	9
	【別添資料8】放射線発生装置使用記録簿
	東京税関

	10
	【別添資料9】検索条件設定
	東京税関

	11
	【別添資料10】大型Ｘ線検査装置　画像共有化システム仕様書
	東京税関

	12
	【別添資料11】業務端末とユーザーIDによる区分表
	東京税関

	13
	【別添資料12】業務端末区分表
	東京税関

	14
	【別添資料13】検査進捗状況による色表示変化フロー
	東京税関

	15
	【別添資料14】データフォーマット
	東京税関

	16
	[bookmark: _GoBack]【別添資料15】注意事項掲示看板
	東京税関

	17
	【別添資料16】ガンマ線検出装置案内表示板
	東京税関